



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छ.ग.)
All India Institute of Medical Sciences, Raipur (Chhattisgarh)
Tatibandh, GE Road,
Raipur-492 099 (CG)

www.aiimsraipur.edu.in

No. AIIMS/Raipur/Admin/23/2/2019/4767

Date:- 03.12.2019

आबंटन आदेश / Allotment Order

सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदन के आधार पर निम्न कर्मचारियों को एम्स आवासीय परिसर कबीर नगर, रायपुर के Type-4A, 2A, 2B & 1A भवन में निम्नानुसार आवास आबंटित किया जा रहा है।

The approval of the competent authority is hereby accorded for the following Employee's for allotment of Type Type-4A, 2A, 2B & 1A Quarter at AIIMS Residential Complex, Kabir Nagar, Raipur (CG) :-

S. N.	Name of Staff	Post	Alloted Quarter No.
1	Dr. Solomon James M	Nursing Tutor	Type 4A - 202
2	Dr. Adnan Mastan	Medical Officer	Type 4A - 303
3	Mr. Jitendra Kumar	Nursing Officer-II	Type 2B - 405
4	Mr. Madan Singh	Technical Assistant	Type 2A - 203
5	Mr. Abhishek Kumar Sreevastav	Technical Assistant (MLT)	Type 2B - 503
6	Mr. Vimal Kumar Meena	Hospital Attendant Gr-II	Type 1A - 203
7	Ms. Shivani Kumari	Hospital Attendant Gr-II	Type 1A - 206
8	Mr. Vijay Dhandare	Hospital Attendant Gr-II	Type 1A - 105
9	Mr. Jitendra Kumar	Hospital Attendant Gr-II	Type 1A - 106

- प्रपत्र जारी होने के 15 दिवस के भीतर अधिग्रहण लिया जाना है।
The occupancy of quarter will be taken within 15 days from the date of issue of this letter.
- भवन अधिग्रहण की सूचना प्रशासनिक विभाग को दिया जाना है अन्यथा मकान आबंटन को निरस्त कर दिया जावेगा एवं मकान किराया नियमानुसार काटा जावेगा।
Occupancy report shall be sent to the Administration immediately failing which allotment of quarter will be cancelled & HRA will be deducted as per rule.
- विद्युत एवं पानी का शुल्क वास्तविक/नियमानुसार लिया जावेगा।
The Electricity/Water Charges will be levied as per rule/actual

4. आपको सलाह दिया जाता है कि मकान अधिग्रहण के समय मीटर विवरण एवं उपलब्ध परिसम्पत्तियों को संबंधित अधिकारियों से सत्यापित करावें।
At the time of occupancy you are requested to verify the inventories and meter details with the concerned authorities.

पी.दीवान

वरि. प्रशासनिक अधिकारी
अखिल भारतीय आर्यविज्ञान संस्थान
रायपुर (छ.ग.)